
M U L T I K U L T U R N Í  C E N T R U M  P R A H A, Z.S.   

Poštovní adresa:  Náplavní 1, 120 00  Prague 2, Czech Republic
+420296325345, e-mail: infocentrum@mkc.cz | www.mkc.cz

 

Multikulturní centrum Praha, z. s. vyhlašuje výběrové řízení na pozici výzkumný pracovník 
zaměřený na terénní výzkum a kvalitativní analýzu v projektu Ženy za pultem, který se 
zaměřuje na zkoumání pracovních podmínek žen (včetně cizinek) v odvětví obchodu.

Náplň práce:

 Ve spolupráci s projektovým týmem zpracovat metodiku terénního výzkumu 

 Provedení terénního výzkumu, zpracování výsledků včetně podkladů pro mediální 
výstupy

 Spolupráce s projektovým týmem na výstupech z projektu včetně zajištění setkání a 
seminářů

Požadujeme:

 Vysokoškolské vzdělání v oblasti sociální antropologie, sociologie nebo příbuzných 
oborů

 Zkušenost s výzkumem v sociální oblasti včetně terénních výzkumů (výhodou 
zkušenost s výzkumy v oblasti trhu práce)

Nabízíme:

 Práci na částečný úvazek (cca 0,5) – pracovní smlouva na dobu určitou (do dubna 2016)

 Týmovou kreativní práci

 Zázemí organizace s dlouholetou praxí

 Možnost další spolupráce včetně vytváření vlastních projektů

 Pracovní smlouvu s odpovídajícím platovým ohodnocením

Nástup: nejpozději 1. října 2015

Strukturovaný životopis spolu s motivačním dopisem a ukázkou autorského odborného textu 
(min 5 str.) zasílejte do 10. září 2015 na petr.kucera@mkc.cz .

Projekt podpořila Nadace Open 
Society Fund Praha z programu Dejme
(že)nám šanci, který je financován 
z Norských fondů.

http://migraceonline.cz/cz/o-migracionline/projekty/women-behind-the-counter-transformations-of-work-and-working-conditions-of-domestic-and-foreign-retail-workers
http://www.mkc.cz/
mailto:infocentrum@mkc.cz
http://eeagrants.org/
http://www.dejmezenamsanci.cz/
http://www.dejmezenamsanci.cz/
http://www.osf.cz/
http://www.osf.cz/
mailto:petr.kucera@mkc.cz

